

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18CHT010

**Stavba:** Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech čp.3211, Česká Lípa-  
dodatek č. 1

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 7. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka: URS201 01

Náklady z rozpočtů	895 211,71
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>895 211,71</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	#ODKAZ!	#ODKAZ!
snížená	15,00%	ze	895 211,71	134 281,76

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 029 493,47</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18CHT010  
**Stavba:** Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech čp.3211, Česká Lípa-  
dodatek č. 1  
Místo: Datum: 2. 7. 2018  
Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>895 211,71</b>	
01	Stavební část	304 416,74	
02	ZTI	251 306,61	
03	ÚT	56 676,16	
04	Elektroinstalace	282 812,20	
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>895 211,71</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech čp.3211, Česká Lípa-dodatek č.1

**Objekt: 01 Stavební část**

Místo: Datum: 2. 7. 2018

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu 304 416,74**

**HSV - Práce a dodávky HSV 197 740,81**

**6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 103 934,22**

137	K	612315222	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,25 m <sup>2</sup> na stěnách	kus	30,000	206,00	6 180,00	URS2017 01
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	------------

kolem nik  
30,00 30,000  
Součet 30,000

138	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	369,000	134,00	49 446,00	URS2017 01
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	------------

niky pro vodoměry  
(0,60+0,60)\*2\*30,00 72,000  
Součet 72,000  
špalety  
(1,20+2,10\*2)\*55 594,000  
Součet 594,000

###	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m <sup>2</sup>	102,000	473,61	48 308,22	URS2017 01
-----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------	------------

špalety  
(0,10+0,25)\*(2,10\*2+1,10)\*55 145,750  
Součet 145,750

**9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 270,45**

139	K	973031344	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m <sup>2</sup> hl do 150 mm	kus	30,000	213,00	6 390,00	URS2017 01
-----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	------------

rozšíření niky pro vodoměry  
30,00 30,000  
Součet 30,000

140	K	976072221	Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m <sup>2</sup> ze zdiva cihelného	kus	30,000	31,00	930,00	URS2017 01
-----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	------------

vybourání dvířek  
30,00 30,000  
Součet 30,000

141	K	967031733	Prisekání plošne zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m <sup>2</sup>	69,300	279,00	19 334,70	URS2017 01
-----	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------	------------

odsekání špalet  
2,10\*0,30\*2\*55 69,300  
Součet 69,300

142	K	612315111	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m <sup>2</sup>	24,750	705,00	17 448,75	URS2017 01
-----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------	------------

rozvody  
55,00\*(2+1)\*0,15 24,750  
Součet 24,750

143	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	165,000	79,80	13 167,00	URS2017 01
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	------------

rozvody  
55,00\*(2+1) 165,000  
Součet 165,000

**997 - Přesun sutě 29 662,08**

144	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	23,001	544,00	12 512,54	URS2017 01
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	------------

145	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	92,004	58,40	5 373,03	URS2017 01
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	------------

56.1	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	230,010	6,10	1 403,06	URS2017 01
------	---	-----------	--	---	---------	------	----------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
146	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	23,001	301,00	6 923,30	URS2017 01
147	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	23,001	150,00	3 450,15	URS2017 01
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>6 874,06</b>	
148	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	7,116	966,00	6 874,06	URS2017 01
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>106 675,93</b>	
<b>771 - Podlahy z dlaždic</b>							<b>45 083,63</b>	
149	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechofová lišta	m	110,000	21,80	2 398,00	URS2017 01
			0,90*55		49,500			
			1,10*55		60,500			
			Součet		110,000			
150	M	59054101	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 10	m	66,550	315,00	20 963,25	URS2017 01
			1,10*55*1,1		66,550			
			Součet		66,550			
151	M	59054102	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem	m	54,450	356,00	19 384,20	URS2017 01
			0,90*55*1,1		54,450			
			Součet		54,450			
152	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v	%	427,455	5,47	2 338,18	URS2017 01
<b>781 - Dokončovací práce - obklady</b>							<b>61 592,30</b>	
153	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním sprchový kout + WC	m	253,000	130,00	32 890,00	URS2017 01
			2,10*55 + 2,5*55		253,000			
			Součet		253,000			
154	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lišta pouze dveře	m	275,000	93,90	25 822,50	URS2017 01
			5 x 55		275,000			
			Součet		275,000			
155	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické	%	1 028,500	2,80	2 879,80	URS2017 01

# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech čp.3211, Česká Lípa-dodatek č.1

**Objekt: 02 ZTI (pračkové ventily+odpadní sifony)**

Místo: Datum: 2. 7. 2018

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**251 306,61**

### 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

**88 387,07**

53	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	55,000	522,00	28 710,00	URS2017 01
###	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	55,000	277,07	15 238,85	URS2017 01
###	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	55,000	58,13	3 197,15	URS2017 01
54	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	55,000	729,00	40 095,00	URS2017 01
55	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	55,000	19,50	1 072,50	URS2017 01
56	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,134	549,00	73,57	URS2017 01

### 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

**103 300,84**

57	K	722171932	Potrubí plastové propojení trub D do 20 mm	kus	55,000	94,00	5 170,00	URS2017 01
			55		55,000			
			Součet		55,000			
###	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzे PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	110,000	230,35	25 338,50	URS2017 01
			55*2		110,000			
			Součet		110,000			
###	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	110,000	40,42	4 446,20	URS2017 01
###	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	55,000	245,56	13 505,80	URS2017 01
58	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitěm	kus	55,000	179,00	9 845,00	URS2017 01
59	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	110,000	39,40	4 334,00	URS2017 01
60	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	110,000	35,50	3 905,00	URS2017 01
61	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,108	492,00	53,14	URS2017 01
62	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	110,000	19,50	2 145,00	URS2017 01
63	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	110,000	314,00	34 540,00	URS2017 01
64	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,037	492,00	18,20	URS2017 01

### 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

**59 618,70**

65	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	55,000	720,00	39 600,00	URS2017 01
66	K	725980123	Dvířka 50/50 revizní	kus	30,000	667,29	20 018,70	URS2017 01

# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech čp.3211, Česká Lípa-dodatek č.1

**Objekt: 03 Ústřední vytápění (ventily uzavírací ÚT)**

Místo: Datum: 2. 7. 2018

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu 56 676,16**

**PSV - Práce a dodávky PSV 56 676,16**

**713 - Izolace tepelné 4 153,60**

23	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	64,000	31,10	1 990,40	URS2017 01
			32*2		64,000			
			Součet		64,000			
24	M	283770450	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 20 mm	m	64,000	33,80	2 163,20	URS2017 01

**733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 29 604,16**

25	K	733111104	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	64,000	212,00	13 568,00	URS2017 01
			32*2		64,000			
			Součet		64,000			
26	K	733191924	Propojení na potrubí ocelové závitové DN 20	kus	64,000	245,00	15 680,00	URS2017 01
			32*2		64,000			
			Součet		64,000			
27	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,318	1 120,00	356,16	URS2017 01

**734 - Ústřední vytápění - armatury 20 096,00**

28	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	64,000	314,00	20 096,00	URS2017 01
			32*2		64,000			
			Součet		64,000			

**783 - Dokončovací práce - nátěry 2 822,40**

29	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	64,000	13,80	883,20	URS2017 01
			32*2		64,000			
			Součet		64,000			
30	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	64,000	30,30	1 939,20	URS2017 01
			32*2		64,000			
			Součet		64,000			

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech čp. 3211, Česká Lípa -  
dodatek č. 1**

Objekt: **04 Elektroinstalace**

Část: **04 - 04 ELEKTROINSTALACE**

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Objednatel:  
MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ing. Petr KUČERA

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka: URS 2017 01

Náklady z rozpočtu	282 812,20
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>282 812,20</b>
DPH základní 21,00% ze 0,00	0,00
snížená 15,00% ze 282 812,20	42 421,83
<b>Cena s DPH v CZK</b>	<b>325 234,03</b>

**Projektant**

  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech čp. 3211, Česká Lípa -  
dodatek č. 1  
Objekt: 04 Elektroinstalace  
Část: 04 - 04 ELEKTROINSTALACE

Místo: Datum:  
Objednatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>282 812,20</b>
D3 - Rozv.RB_XX rozvodnice byt.-jednolůžko IP 40- 18modul	9 263,10
D5 - 2.) Materiál	137 699,10
D6 - Elektromontážní práce	135 850,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>282 812,20</b>



# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech čp. 3211, Česká Lipa -  
dodatek č. 1  
Objekt: 04 Elektroinstalace  
Část: 04 - 04 ELEKTROINSTALACE

Místo: Datum:  
Objednatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**282 812,20**

### D3 - Rozv.RB\_XX rozvodnice byt.-jednolůžko IP 40- 18modul

9 263,10

0	M	210000041	Jednofázový jistič 16A/1B	ks	55,000	135,82	7 470,10
0	M	210000008.1	řadová svorka do 4 mm <sup>2</sup>	ks	55,000	32,60	1 793,00

### D5 - 2.) Materiál

137 699,10

0	M	741000020	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	770,000	45,64	35 142,80
0	M	741000067	Bezpečnostní zátka do zásuvky	ks	55,000	32,60	1 793,00
0	M	741000044	Jednonásobná zásuvka zapuštěná	ks	55,000	264,04	14 522,20
0	M	000012235	Zářivkové svítidlo , SB118E, 1x18W/230V	ks	55,000	1 356,00	74 580,00
0	M	740000078	Lineární trubice zářivka 1x18W/230V	ks	55,000	39,12	2 151,60
0	M	743411111	Přístrojová krabice KPR 68	ks	55,000	48,90	2 689,50
0	M	Pol24	Ostatní drobný nspecif. materiál	kpl	1,000	6 820,00	6 820,00

### D6 - Elektromontážní práce

135 850,00

0	M	Pol25	elektroinstalace hrubá instalace	ks	55,000	1 720,00	94 600,00
0	M	Pol26	elektroinstalace kompletace - zasuvka -světlo	ks	55,000	750,00	41 250,00